
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 листопада   2017 р.              
Баштанка 

№_2_ ХУІІІ сесія  сьомого 

скликання 

 

Про  внесення змін до Програми 

реформування і розвитку житлово-

комунального господарства міста Баштанка 

та сіл Баштанської міської ради на  2017-

2022 роки 
 

             Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійних комісій міської 

ради, міська  рада  

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до Програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради на                                

2017-2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 06.04.2017 року №1 

«Про затвердження Програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради на                                

2017-2022 роки» наступні зміни: 

1.1. Розділ 1 «Благоустрій міста та сіл міської ради» Першочергових 

заходів з технічного переоснащення житлово-комунального господарства на 

період 2017-2022 років доповнити пунктом 1.11. (додається). 

1.2. Непронумеровані підпункти пункту 6.2 вважати відповідно 

пунктами 6.3 – 6.14. 

1.3. Пункти 1.1, 1.2, 1.3 розділу 1 «Благоустрій міста та сіл міської 

ради», пункти 2.1, 2.4 розділу 2 «Енергозбереження», пункти 3.1, 3.3, 3.5, 3,6, 

3.7  розділу 3 «Розвиток вулично-дорожньої мережі», пункти 6.1, 6.2, 6.3 

розділу 6 «Реалізація інвестиційних проектів» Першочергових заходів з 

технічного переоснащення житлово-комунального господарства на період  

2017-2022 років викласти в новій редакції (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                               І. В. Рубський 

 

 

 

 



Додаток 1 до Програми 

 
 

 

П А С П О Р Т 

Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства 

міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради  

на 2017-2022 роки 
 

1.Програма реформування та розвитку житлово-комунального господарства 

міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради на 2017-2022 роки (далі – 

Програма) розроблена з врахуванням основних напрямків стратегії реформування 

житлово-комунального господарства України, з метою підвищення ефективності 

та надійності функціонування житлово-комунальних систем життєзабезпечення 

населення міста, поліпшення якості житлово-комунальних послуг з одночасним 

зниженням нераціональних витрат.     
                          

2. Замовник-координатор – Баштанська міська рада. 
 

3. Розробник Програми – виконавчий комітет міської ради. 
 

4. Керівник Програми – перший заступник міського голови. 
 

5. Виконавці Програми:  виконавчий комітет міської ради, 

комунальні підприємства міської ради.  
      

6. Строк виконання – 2017-2022 роки. 
 

7. Прогнозні обсяги та джерела фінансування  

 

                              (тис. грн.) 

Джерела 

фінансування 

Обсяги 

фінансування, 

всього 

По роках 

2017 2018 2019 2020-2022 

Державний 

бюджет 
134600,10 48376,67 25153,26 15267,60 45802,60 

Міський 

бюджет 
287660,27 69210,22 55674,89 41400,60 121374,57 

Інші джерела 6535,00 5910,00 125,00 125,00 375,00 

Усього: 428795,38 123496,89 80953,15 56793,20 167552,14 

 

 

 

Перший заступник міського голови                                                      О.В. Процак 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                                                                                                                              Рішення міської ради  

                                                                                                                                                                                                       «23 » листопада 2017 № 2 

 

Зміни до розділів 1, 2, 3, 6 Першочергових заходів 

з технічного переоснащення житлово-комунального господарства на період 2017 - 2022 років 

 

 

№ Заходи 
О

б
ся

г
 ф

ін
а
н

су
в

а
н

н
я

 

в
сь

о
г
о
, 
т
и

с.
 г

р
н

. Заплановані обсяги 

фінансування у 2017 р., 

тис.грн. 

Прогнозні обсяги фінансування по роках,                                                                             

тис.грн. 

2018 рік 2019 рік 2020-2022 рік 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

М
іс

ц
ев

и
й

  

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

М
іс

ц
ев

и
й

  

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

М
іс

ц
ев

и
й

  

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

М
іс

ц
ев

и
й

  

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. Благоустрій  міста та сіл міської ради 

1.1 

Благоустрій території 

міста та сіл громади 

(виконання робіт з 

благоустрою) 

15800  - 5200 100 - 2000 100 - 2000 100 - 6000 300 

1.2 

Придбання техніки та 

обладнання, оновлення 

контейнерного парку: 

- - - - - - - - - - - - - 

 
-Установка ямкового 

ремонту УЯР 
3103,00 - - - 1551,5 1551,5 - - - - - - - 

 -Дорожній каток 1179,984 - - - 589,992 589,992 - - - - - - - 

 
- Рециклер асфальтобетону 

моделі ZPN-800 (міні 

асфальтний завод) 
928,450 - - - 464,225 464,225 - - - - - - - 

 
-Вібропрес для виготовлення 

тротуарної плитки цегли й 
220 110 110 - - - - - - - - - - 



шлакоблоку, бордюр 

 - Фріза дорожня навісна 380   - 190 190 - - - - - - - 

 - Автогрейдер 6210 3105 3105 -   - - - - - - - 

 - Каток дорожній ДУ-84 2271   - 1135,5 1135,5 - - - - - - - 

 - Самоскид (2 шт.) 4380 2190 2190 -   - - - - - - - 

 
-Пісокрозкидаюче 

обладнання (2 шт.) 
1270,80 - - - 635,40 635,40 - - - - - - - 

 - Бульдозер 3500 1750 1750 -   - - - - - - - 

 -Асфальтоукладач 5100 - - - 2550 2550 - - - - - - - 

 -Фріза дорожня холодна 4188,403 2094,2015 2094,2015 -     - - - - - - - 

 -Трактор МТЗ -80 180  180           

 -Щіпорізка 190  190           

1.3 

Встановлення дитячих  

майданчиків в місті та 

селах громади 

3055,00  - 1375 - - 480 - - 480 - - 720  

1.11 

Поповнення статутного 

фонду комунальних 

підприємств 

3950,00  1450,00   500   500   1500  

2. Енергозбереження 

2.1 

Поточний ремонт 

вуличного освітлення 

населених пунктах 

громади (технічне 

обслуговування).  

5760,00 - 1700 10 - 800 10 - 800 10 - 2400 30 

2.4 

Оплата комунальних 

послуг (за електроенергію 

по вуличному освітленню) 

4228,6  728,6   700   700   2100  

3.  Розвиток  вулично - дорожньої  мережі 



3.1 

Придбання та 

встановлення автобусних 

зупинок 

1100 - 600 - - 100 - - 100 - - 300 - 

3.3 

Встановлення примусових 

засобів обмеження 

швидкості біля ДНЗ та 

ЗОШ 

160 - 40 - - 30 - - 30 - - 60 - 

3.5 

Очищення доріг та 

тротуарів від снігу та 

льоду 

550   250     60     60     180   

3.6 

Будівництво, 

реконструкція  та ремонт 

доріг комунальної 

власності: 

                      - - 

 

-Розробка  проектно-

кошторисної документації 

на капітальний ремонт 

доріг 

1060 - 160 - - 300 - - 150 - - 450 - 

 

-Поточний ремонт 

асфальтобетонного 

покриття  вулиць  

61700 4200 6500 - 4200 6000 - 4200 6000 - 12600 18000 - 

 

-Капітальний ремонт 

асфальтобетонного 

покриття  вулиць 

48000 5600 2400 - 5600 2400 - 5600 2400 - 16800 7200 - 

3.7 

Будівництво, 

реконструкція  та ремонт 

тротуарів комунальної 

власності 

                      - - 

 

-Розробка  проектно-

кошторисної документації 

на капітальний ремонт 

тротуарів. 

120 - 20 - - 20 - - 20 - - 60 - 

 
-Поточний ремонт  

покриття  тротуарів .  
6700 500 1200 - 500 500 - 500 500 - 1500 1500 - 

 
-Капітальний ремонт  

покриття  тротуарів. 
6000 500 500 - 500 500 - 500 500 - 1500 1500 - 



6. Реалізація інвестиційних проектів 

6.1 

Реконструкція 

Баштанської ЗОШ №2 1-3 

ступенів впровадження 

концепції "Нової 

української школи" на базі 

Баштанської ЗОШ № 2  1-

3 ступенів  по вул. 

Ювілейній,102 в 

м.Баштанка Миколаївської 

обл., в т.ч. (шляхом 

делегування коштів 

районного бюджету) 

1686,408 1367,767 168,64 - - - - - - - - - - 

 

 - всього в т.ч. розробка 

проектно-кошторисної 

документації 

   150,00                     

6.2 

Реконструкція 

Баштанської ЗОШ №1 1-3 

ступенів по 

вул..Баштанської 

республіки, 32 

м.Баштанка(капітальний  

ремонт), в т.ч.                             

4129,96 3524,66 408,30 - - - - - - - - - - 

 

 - всього в т.ч. розробка 

проектно-кошторисної 

документації 

   197,00                     

6.3 

 Cистеми 

відеоспостереження для 

охорони громадського 

порядку в м. Баштанка 

460,220 - 385,22 75 - - - - - - - - - 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови                                                                                                                О. В. Процак 

 


